СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     23 декабря  2022г.                                                                                   №29

с. Оськино

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального

образования Оськинское сельское поселение Инзенского района

Ульяновской области от 26.11.2018 года №17 «О размере и порядке

осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»

      На основании постановления Правительства Ульяновской области от

09.12.2022г. №731-П «О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 22.01.2019г. №17-П», Совет депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования

Оськинское сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от

26.11.2018 года №17 «О размере и порядке осуществления ежемесячной

денежной выплаты сельским старостам» следующие изменения:

1.1. Пункт 3 положения изложить в новой редакции: «3.Размер

ежемесячной денежной выплаты сельским старостам составляет 1265,00

рублей, в том числе НДФЛ – 164,00 рублей»

     2. Решение Совета депутатов муниципального образования Оськинское

сельское поселение Инзенского района Ульяновской области от 06.07.2021

года №12 «О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования Оськинское сельское поселение Инзенского

района Ульяновской области от 26.11.2018года №17 «О размере и порядке

осуществления ежемесячной денежной выплаты сельским старостам»

признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2023 года и подлежит

официальному опубликованию.

Глава муниципального образования

Оськинское сельское поселение                             В.С. Бардин